
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA
STAVEBNÍ ÚŘAD

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 160, POLIČKA 572 01

SPIS. ZN.:
Č.J.:

MP/06076/2012/SÚ
MP/06278/2012/SÚ/K

Polička, 13.4.2012

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA:
TELEFON:
E-MAIL:

Václav Kašpar
461 723 815
kasparv@policka.org

NÁVRH

VÝROKU ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ

AGRICOL s.r.o., T. Novákové 521, 572 01 Polička, IČ 465 06 721

(dále jen "žadatel") podala dne 11.4.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby ve 
zjednodušeném územním řízení. Uvedeným dnem bylo zahájeno zjednodušené územní řízení.

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), 
zveřejňuje podle § 95 odst. 2 stavebního zákona návrh výroku územního rozhodnutí a současně podle 
§ 14 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního 
opatření upozorňuje, že proti němu mohou dotčené orgány podat výhrady, účastníci námitky a veřejnost
připomínky, které se týkají ohrožení ochrany veřejného zájmu, v souladu s § 95 odst. 4 stavebního zákona 
do

15 dnů ode dne zveřejnění návrhu.

K později podaným výhradám, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadu Městského úřadu Polička, v úřední dny pondělí a 
středa v době od 8,00 do 17,00 hodin.

Návrh výroku:

Stavební úřad v návrhu výroku:

I. Vydává podle § 79, 92 a 95 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y

s názvem:

Přístavba výrobny sýrů v areálu firmy AGRICOL s.r.o. v Poličce

na pozemcích parc.č. st.3090,  st.1334,  1367   v kat. území Polička.

Stavba představuje:

Stavební úpravy stávající výrobny sýrů a přístavbu prostor pro instalaci 3 nerezových solných van na 
pozemcích v areálu závodu firmy AGRICOL s.r.o. v Poličce včetně napojení na stávající technickou a 
dopravní infrastrukturu.

Druh a účel umisťované stavby:

- Přístavba výrobny sýrů

Stavba pro výrobu a skladování.

Umístění stavby na pozemcích:

parc. č. st.3090,  st.1334,  1367  v kat. území Polička.



Spis.zn.: MP/06076/2012/SÚ
Č.j.: MP/06278/2012/SÚ/K str. 2

Určení prostorového řešení stavby:

- SO 01 Přístavba výrobny sýrů je jednolodní jednopodlažní hala, tvořená ocelovým montovaným 
skeletem o půdorysných rozměrech 26,85 m x 4,12 m, výšky po okap 4,22 m, s opláštěním z 
kovoplastických izolačních panelů, zastřešená pultovou střechou.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:

-   parc. č.  st.3090,  st.1334,  1367  v kat. území Polička.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkresy současného 
stavu území v měřítku 1 : 1000 se zakreslením stavebního pozemku, s požadovaným umístěním 
stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních 
staveb.

2. Stavba bude umístěna na pozemcích parc.č. st.3090,  st.1334,  1367  v kat. území Polička.

3. Podmínky dotčených orgánů:

3.1. Krajské hygienické stanice Pardubického kraje, územního pracoviště Svitavy:

       1. Projekt pro stavební řízení prokáže dostatečné denní osvětlení ve výrobně sýrů.

4. Budou splněny podmínky uvedené ve vyjádřeních správců technické infrastruktury.

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Žadatel zajistí, aby byl návrh výroku bezodkladně vyvěšen na vhodném veřejně přístupném místě 
u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, po celou dobu zveřejnění návrhu výroku.

                                                          Václav  K A Š P A R
                                                           vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně na doručenku):

AGRICOL s.r.o., IDDS: 5a6js5s
Město Polička, IDDS: w87brph

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou)

Dotčené orgány:
Městský úřad Polička, Odbor územního plánování, rozvoje a ŽP, IDDS: w87brph
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Pardubický kraj, inspektorát Svitavy, pracoviště 
Litomyšl, Husova č.p. 1747, 530 03  Pardubice 2
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, územní pracoviště Svitavy, IDDS: 2mvikse
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69



Spis.zn.: MP/06076/2012/SÚ
Č.j.: MP/06278/2012/SÚ/K str. 3

Ostatní:
VHOS, a.s., IDDS: r3pgv47
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: wt99xp6

K vyvěšení na úřední desce:
Městský úřad Polička, odbor vnitřních věcí, IDDS: w87brph

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 
Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 
stránkách se písemnost považuje za doručenou.

Tento návrh výroku rozhodnutí musí být vyvěšen nejméně po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne:                                                                                     Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí návrhu výroku:

http://www.policka.org/

	NÁVRH
	VÝROKU ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ

		2012-04-13T15:25:56+0200
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




